dicit Luc. ix. et Mar. vlti. Signa autē eos q
crediderint hec sequētur. in noīe meo de/
monia eijcient. Quic ergo p fidem resisti
mus qñ eius temptatiōi nō obedim. et sic
eum superam. j. Pe vlti. Qui resistite for
tes in fide. Quarto fides ē omīs mūdane
opulētie et temptatiua. Nihil enim sic ptem
nit omīa pspera mūdi sicut fides vera. Et
quid mirū si ptemnit caduca. vana et tran
sitoria. ex quo certa est de eternis et pperu
is in infinitū melioribus. Hinc dicit Die
ro. Qui verā fidem de deo habet. nō que
rit in his miserijs fieri diues. Cū ad He
bre. xi. Sancti per fidem vicerunt regna.
Quinto fides ē miraculorū impetratiua.
Luius ratio ē. qz fides credit ea q sunt su
pra naturā et supra rationē. et ideo ea impe
trat q etiā sunt supra naturā. Cū dicit Apo
stolis. Habete fidem dei. qz quicūqz dixe
rit huic monti tollere et mittere in mare et
nō hesitauerit sed crediderit. qz qd cūqz di
xerit fiet ei. Et beatus Grego. ij. dyalogorū
dicit. Qui deuota mente deo adheret. cuz
rerū necessitas exposcat exhibere signa in
vtroqz solēt vt mirabilia quoz aliqui ex pa
tre faciāt aliqui ex potestate illis a deo pces
sa. Et quid mirū si fideles faciunt mirabi
lia p fidem qd est minus ex quo illis colla
tum est a deo qd est maius. scz filios dei fi
eri. vt dicit Joh. j. Rogemus igit omīpo
tentem dñm vt in nobis fidem suā taliter
augeat. qñinus in ea fideles et pstantes hic
viamus p gratiā. vt tandem ad vitam pue
niamus eternam. Quā rē.

Dominica Oculi. I. Sermo L.

Quoniam elecisset de
monium locutus est mutus. et
admirare sunt turbe. Luce. xi.
Sicut dicit Augustin⁹ sup Jobez. Ser
uus peccati quo fugit se secuz trahit. quo
cūqz sugerit nō fugit seipam mala consci
entia. non est quo eaz. sequit se imo non re
cedit a se. peccati enim quod facit int⁹ est.
Vis audire cōsiliū. Si vis a deo fugere.
ad ipm fuge pfitendo. nō aliquid ipi laren
do. Confiteri enim potes. latere nō potes
Nec ille. Cū dicit Aug⁹. Ex homo nō
potest melius suos defectus euadere q si
se deo offerat in pfectiōe. eo q vt dicit Aug⁹.
in li. de pnia. Confessio est salus animarū.
dissipatrie vicioz. restauratrie virtutū. qd

Confessio

plura obstruit os inferni. portas aperit pa-
radisi. Nec ille. Istud bene onsum est i il-
lo homie q̄ z demoniu habuit z mutus fu-
it. que vt euaderet ad xpm cofugit. Quem
xps ita curavit vt z demoniu eiceret z mu-
tus loqueret et turbe admirarent. signifi-
cans p̄ h̄ xpus q̄ qui xpo p̄sentabit isto sa-
cro tempe in confessione. z a culpa libera-
bitur z ad laudes dei reparabit. z de per
ipm z alios glorificabit. sicut dicunt verba
nostri thematis. In q̄bus p̄missis confi-
deranda sunt tria h̄ sacramentalia tpe xpi fi-
delibus summe necessaria. Temp⁹ eni q̄
dragesime est tempus p̄nie. p̄ qua homo a
demonio liberat z ab ipso demoniu eicit.
Et ideo h̄ tria tangunt ad p̄niam p̄currē-
tia z ipam p̄niam sic eius partes integra-
les cōponētia. s. contritio. cōfessio z satisfac-
tio. Sicut eni tribo modis deus offendit-
mus. s. corde. ore z opere. ita his tribo debe-
mus penitere. Corde dolēdo p̄ peccatis p̄ cō-
tritionem. Ore cōfiterēdo p̄ locutionē. Ope-
re bona agendo p̄ satisfactionē. Primo igitur
in h̄bis istis notat cōtritio cordis. de-
monis z peccati expulsiva. cū dicit. Cū eiecit
ser demoniu. Secūdo notatur cōfessio oris.
ppriorū defectuū ostensiva. cum dicit. locu-
tus est inurus. Tertio subiūgit satisfactio o-
peris. debitoz solutiua. cū dicit. admira-
te sunt turbe.